

Realizovaná nabídková řízení města Blovice na prodej dřevní hmoty - statistika 2022

č.nab.	datum	množství m3	uchazeč	tržba Kč bez DPH	průměrná cena m3 v Kč bez DPH
přímý prodej	04.01.2022	35,500	PaKa - Les spol. s r.o., 5. května 661, 336 01 Blovice, IČ: 26403609	28400,00	800,00
přímý prodej	04.01.2022	208,754	EKOLES HAJŠMAN KAREL spol. s r.o., Seč 15, 336 01 Blovice, IČ: 26391350	550139,30	2635,35
přímý prodej	11.01.2022	236,660	Stora Enso Wood Products Planá s.r.o., Tachovská 824, Planá, IČ: 64361179	431388,00	1822,82
přímý prodej	14.02.2022	418,760	PB lesnictví s.r.o., Vlčice 69, 336 01 Blovice, IČ 10679022	845427,10	2018,88
přímý prodej	04.04.2022	228,660	Stora Enso Wood Products Planá s.r.o., Tachovská 824, Planá, IČ: 64361179	517065,00	2261,28
přímý prodej	16.05.2022	491,371	EKOLES HAJŠMAN KAREL spol. s r.o., Seč 15, 336 01 Blovice, IČ: 26391350	1201944,70	2446,10
přímý prodej	27.06.2022	205,870	PB lesnictví s.r.o., Vlčice 69, 336 01 Blovice, IČ 10679022	455465,80	2212,40
přímý prodej	27.06.2022	420,027	EKOLES HAJŠMAN KAREL spol. s r.o., Seč 15, 336 01 Blovice, IČ: 26391350	1201687,60	2860,98
přímý prodej	20.07.2022	98,250	Stora Enso Wood Products Planá s.r.o., Tachovská 824, Planá, IČ: 64361179	171817,20	1748,78
přímý prodej	29.11.2022	330,950	EKOLES HAJŠMAN KAREL spol. s r.o., Seč 15, 336 01 Blovice, IČ: 26391350	877718,60	2652,12
přímý prodej	30.11.2022	92,840	PB lesnictví s.r.o., Vlčice 69, 336 01 Blovice, IČ 10679022	142580,00	1535,76
přímý prodej	02.12.2022	437,970	EKOLES HAJŠMAN KAREL spol. s r.o., Seč 15, 336 01 Blovice, IČ: 26391350	1001472,10	2286,62
přímý prodej	12.12.2022	467,750	Šilhánek Pavel, 5.května 661, 336 01 Blovice	508967,40	1088,12
prodej paliva		688,000	prodej paliva	327060,00	475,38
samovýroby		212,480	samovýroby	21248,00	100,00
celkem		4573,842		8282380,80	1810,81
z toho bez paliva a samovýroby		3673,362		7934072,80	2159,89

REKAPITULACE 2022	množství m3	uchazeč	tržba Kč bez DPH	průměrná cena m3 v Kč bez DPH
	35,500	PaKa - Les spol. s r.o., 5. května 661, 336 01 Blovice, IČ: 26403609	28400,00	800,00
	563,570	Stora Enso Wood Products Planá s.r.o., Tachovská 824, Planá, IČ: 64361179	1120270,20	1987,81
	1889,072	EKOLES HAJŠMAN KAREL spol. s r.o., Seč 15, 336 01 Blovice, IČ: 26391350	4832962,30	2558,38
	717,470	PB lesnictví s.r.o., Vlčice 69, 336 01 Blovice, IČ 10679022	1443472,90	2011,89
	467,750	Šilhánek Pavel, 5.května 661, 336 01 Blovice	508967,40	1088,12
	688,000	prodej paliva	327060,00	475,38
	212,480	samovýroby	21248,00	100,00
CELKEM	4573,842		8282380,80	1810,81